Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Cartagena210114
Circuito Cartagena
Fecha 14/01/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:36.952
Media del dia 01:48.706
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.127
Tiempo medio grupo prueba 01:44.127
Pilotos en grupo 26
Mejor tiempo grupo 01:36.952
Tiempo medio grupo 01:48.882




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lewandowski 01:36.952 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.754 | 00:00.000 | 00:11.930| 60
Hanuszewicz 01:40.998 [ 00:04.046 | 00:04.046 | 00:07.708 | 00:04.046 | 00:07.884 | 48
Sobezyk 01:41.850 [ 00:00.852 | 00:04.898 | 00:06.856 | 00:04.898 | 00:07.032| 40
Malkiewicz 01:42.753 [ 00:00.903 | 00:05.801 | 00:05.952 | 00:05.801 | 00:06.128| 20
Kraaikamp 01:43.072 | 00:00.319| 00:06.120| 00:05.633 | 00:06.120 | 00:05.809 7
P157846 prueba 01:44.127 | 00:01.054 | 00:07.175] 00:04.579 | 00:00.000 | 00:00.000 18
Randhanie 01:44.148 [ 00:00.021 | 00:07.196 | 00:04.557 | 00:07.196 | 00:04.733 18
Grylicki 01:44.257 [ 00:00.109 | 00:07.305 | 00:04.448 | 00:07.305| 00:04.624 | 23
Ukleja 01:46.199 [ 00:01.941 | 00:09.247 | 00:02.507 | 00:09.247 | 00:02.683| 20
Buinauskas 01:46.542 [ 00:00.343 | 00:09.590 | 00:02.164 | 00:09.590 | 00:02.340 17
Bukalski 01:46.765 [ 00:00.223 | 00:09.813 | 00:01.941 | 00:09.813 | 00:02.117| 28
Urbanski 01:47.438 [ 00:00.672 | 00:10.486 | 00:01.268 | 00:10.486 | 00:01.444 10
Gladysiak 01:47.526 | 00:00.088 | 00:10.574 | 00:01.180| 00:10.574| 00:01.356 1
Butkiewicz 01:48.605 [ 00:01.079 | 00:11.653 | 00:00.101 | 00:11.653 | 00:00.277 15
Johansson 01:48.632 [ 00:00.027 | 00:11.680| 00:00.074| 00:11.680 | 00:00.250 | 47
Galan 01:49.552 [ 00:00.919 | 00:12.600 | 00:00.845] 00:12.600 | 00:00.669 | 51
Bozyk 01:49.733 [ 00:00.181 | 00:12.781 | 00:01.027 | 00:12.781 | 00:00.851 32
Pastusiak 01:50.544 [ 00:00.811 | 00:13.592 | 00:01.838| 00:13.592 | 00:01.662 | 25
Majchrowski 01:50.611 [ 00:00.066 | 00:13.659 | 00:01.905| 00:13.659 | 00:01.729 | 45
Galas 01:51.729( 00:01.118 | 00:14.777 | 00:03.023 | 00:14.777 | 00:02.847 | 22
Jaszczak 01:52.914 [ 00:01.184 | 00:15.962 | 00:04.208 | 00:15.962| 00:04.032| 34
Kulinska 01:54.571 [ 00:01.656 | 00:17.619 | 00:05.864 | 00:17.619| 00:05.688 17
Prendota 01:54.638 [ 00:00.066 | 00:17.686 | 00:05.931| 00:17.686 | 00:05.755 7
Sulewski 01:55.438 [ 00:00.800 | 00:18.486 | 00:06.731| 00:18.486 | 00:06.555 18
Szyca 01:57.828 [ 00:02.390 | 00:20.876 | 00:09.121 | 00:20.876 | 00:08.945| 20
Pacco 01:58.515 [ 00:00.687 | 00:21.563 | 00:09.809 | 00:21.563 | 00:09.632 | 26
Gruber 01:59.126 ( 00:00.610 | 00:22.174 | 00:10.419 | 00:22.174 | 00:10.243 6
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